CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 396/2016

Súmula:- Requeiro informações do
Executivo junto a Secretaria de
Desenvolvimento Urbano se há estudos
para oficialização da Estrada dos
Maceis, bairro Quatro Encruzilhadas -
neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva. Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de

Desenvolvimento Urbano, Sr. Walter Hasegawa, se há estudos para

oficialização da Estrada dos Maceis, bairro Quatro Encruzilhadas - neste

município.

Justificativa

Senhor Presidente:
- 	Senhores Vereadores:.-

Senhoras Vereadoras:-

Gostaríamos do empenho desta secretaria mais urna vez, no
intuito de conseguirem a oficialização da rua acima mencionada. Este pedido
vem de encontro a outros que pedimos do mesmo bairro, porém neste caso
caberia a oficialização para que possamos solicitar também um pedido formal
para homenagearmos munícipe que. fez parte da história em nossa cidade, o
Sr. José Martins, Seus familiares nos pediram esta pequena homenagem para
que ele seja lembrado como um homem alegre, companheiro, bom pai,
trabalhador.

Sala das Sessões Bernv do Moreira Nery, 22 de fevereiro de 2016.

nd e r 'a n 	 -

(Bi uxão do fax - 	 pDEITPE\dI

Vereador 	 JTOCOLO

25 FEV 2016

ASSMatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova itapevi - SP - CEP-: 0694-090
Fone: (11) 41414472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br